THƯ MỜI

Báo giá mua sắm vật tư lắp đặt nâng cấp hệ thống mạng Lan phục vụ triển

khai hồ sơ Bệnh án điện tử tại Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn

Kính gửi: Các Công ty cung cấp vật tư và thiết bị lắp đặt hạ tầng internet.

Căn cứ đề xuất mua sắm thiết bị ngày 20/10/2025 về việc mua sắm vật tư

lắp đặt nâng cấp hệ thống mạng Lan phục vụ triển khai hồ sơ Bệnh án điện tử đã

được Giám đốc phê duyệt;

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm vật tư lắp đặt

nâng cấp hệ thống mạng Lan cụ thể như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn thông báo đến các cơ sở có đủ năng lực thực

hiện việc cung cấp các nội dung nêu trên, gửi báo giá cho đơn vị.

Báo giá gửi về Bộ phận văn thư thuộc Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện đa khoa Bắc Kạn.

Đại chỉ: Tổ dân phố số 4C, phường Đức Xuân, tỉnh Thái Nguyên

Thời gian trước: 10h00 ngày 27/10/2025.

Ghi chú:

- Các cơ sở tham gia gửi báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh

phù hợp với công việc nêu trên;

- Báo giá có giá trị trong thời hạn tối thiểu bằng 45 ngày, kể từ ngày báo giá;

- Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT; KHTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN

Số:           /TM-BVBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Đức Xuân, ngày 20 tháng 10 năm 2025

BIỂU CHI TIẾT

(Kèm theo thư mời số:          /TM-BVĐK, ngày 20/10/2025 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn)

STT Tên hàng hóa Mã hàng hóa Thông số kỹ thuật Xuất xứ Đơn vị tính Số lượng

1

Bộ định tuyến

hiệu RUIJI mã

RG-EG310

GH-E - hãng

sx: RUIJIE

Bộ định tuyến

hiệu RUIJI mã

RG-EG310 GH-

E - hãng sx:

RUIJIE

- 10 cổng Gigabit Ethernet 1G

- Cân bằng tải 4 wan, chịu tải 300 user, băng thông

1.5Gbps.

- VPN: IPSec, OpenVPN, L2TP, PPTP, etc.

- Hỗ trợ 64 tunel VPN với tính năng Tunnel-based Traffic

Control giúp kiểm soát tốt lưu lượng.

- Tính năng phần mềm: DHCP, PPPoE dial-up, Static

Routing, Policy-based routing, load balancing, ACL, IP-

MAC binding, MAC Filter, NAT, NATPT, Port Mapping,

DNS, DDNS, NTP, TFTP,..

- CPU 2 Cores, 1.35 GHz, RAM 512M và Flash

256MB SPI NAND FLASH.

- Quản lý từ xa qua Ruijie Cloud miễn phí trọn đời.

 Cái 02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T17:08:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Xuân Sơn<sonhx.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T17:15:16+0700

		2025-10-20T17:14:58+0700

		2025-10-20T17:14:58+0700

		2025-10-20T17:17:04+0700